2023 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想につきましては公表しておりませんが、2023 年１月期の個別業績につきまし

て、前年実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別業績の前年実績との差異（2022 年２月１日～2023 年１月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

百万円

192

百万円

△8

百万円

△6

百万円

△5

円 銭

 △2.40

当期実績（B） 256 19 9 5 2.27

増 減 額（B－A） 64 27 16 11

増 減 率（%） 33.6 － － －

（注）当社は 2022 年９月 27 日付で普通株式１株につき 200 株の割合で株式分割を行っておりますが、

2022 年１月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

２．差異の理由

    個別の業績につきまして、売上高においては、IT ソリューション事業における新規契約獲得及

び、SaaS 事業におけるカスタマーサポートの体制強化による解約率の改善や、代理店経由による

販路の拡大の結果、新規契約獲得が好調であったため、前年度よりも増加する結果となりまし

た。また、損益面につきましては、増収効果等により増加する結果となりました。

以上